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Finał konkursów plastycznych w Dolnośląskim Urzędzie
Wojewódzkim
Wojewoda Dolnośląski Paweł Hreniak wręczył dyplomy i nagrody w konkursach plastycznych: „112 ratuje życie” oraz „25 lat
Państwowej  Straży  Pożarnej-  Profesjonalni,  Sprawni,  Pomocni”.  W  wydarzeniu  wzięli  udział:  Dolnośląski  Komendant
Wojewódzki  Państwowej  Straży  Pożarnej  st.  bryg.  Adam  Konieczny  oraz  Dyrektor  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania
Kryzysowego Dolnośląskiego Urzedu Wojewódzkiego we Wrocławiu Grzegorz Suduł.

Konkurs „112-ratuje życie”

Głównym celem konkursu  „112-ratuje życie” to rozpowszechnianie wiedzy na temat numeru alarmowego 112 wśród dzieci
w  przedszkolach  i  szkołach.  Priorytetem jest  podkreślenie  ogromnej  roli  numeru  alarmowego  w  ratowaniu  życia,  zdrowia,
mienia  lub  środowiska.  W  trosce  o  bezpieczeństwo  ludzi  ważne  jest  aby  SYSTEMATYCZNIE  przypominać  o  zasadach
korzystania  z  numeru  112  oraz  uświadamiać   kiedy  i  w  jaki  sposób  należy  z  niego  korzystać.  Konkurs  zwraca   uwagę  na
naukę  właściwych  reakcji  w  sytuacjach  zagrożenia  życia,  zdrowia,  mienia  lub  środowiska  i  kształtowanie  odpowiednich
zachowań  dzieci  w  obliczu  nagłych  zdarzeń.  Z  obserwacji  można  zauważyć,  iż  poprzez  dzieci  trafiamy  również  do  ich
rodziców, dziadków co powiększa grono osób potrafiących w odpowiedni sposób użyć numeru 112 -jako RATUJĄCEGO ŻYCIE.

I miejsce – Ignacy Pieszko Publiczne Przedszkole w Jaroszowie

II miejsce – Michalina Kamińska Przedszkole Parafialne w Miliczu

III miejsce –  Michał Skoczeń Publiczne Przedszkole nr 3 w Kamiennej Górze

Wyróżnienia:

I –  Laura Hrynkiewicz Przedszkole Calineczka i Przyjaciele w Kamieńcu Wrocławskim

II – Paulina Turska Przedszkole Publiczne z Oddziałami Integracyjnymi  i Oddziałem Specjalnym w Dzierżoniowie

III – Marysia Drozdowska Przedszkole Niepubliczne „ Klub Małego Montessorka” w Legnicy

IV – Maja Rabura Zespół Szkół Publicznych w Wińsku

V – Igor Piecuch Publiczne Przedszkole nr 1 im. Koszałka Opałka w Sycowie

VI – Paulina Kłok Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Żarowie

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



VII – Jakub Kosiński Miejskie Przedszkole nr 3 w Legnicy

 

„25 lat PSP – Profesjonalni, Sprawni, Pomocni”

Głównym zadaniem konkursu plastycznego „25 lat PSP – Profesjonalni, Sprawni, Pomocni” jest przedstawienie profesjonalnej
formacji  jaką  jest  Państwowa  Straż  Pożarna.  Poprzez  sztukę,  mającą  za  zadanie  zwrócenie  uwagi  na  ważne  zjawiska  i
sytuacje  mogące  zdarzyć  się  w  codziennym  życiu  oraz  uwrażliwić  odbiorców  i  twórców  na  prawidłowe  postępowanie  w
sytuacjach  zagrożenia  życia,  promowana  jest  wiedza  o  szeroko  rozumianym  bezpieczeństwie.  Celem  konkursu  jest  także
ukazanie strażaków-ratowników w szerokim spektrum działań ratowniczo-gaśniczych.

1.Grupa  konkursu (6 – 9 lat)

Lena  Zawada Zespół Szkolno -Przedszkolny w Kruszynie

Weronika Golańska SP nr 1 w Oławie 

Mateusz Hutniczak SP nr 4 w Oławie

 

2. Grupa  konkursu (10 – 13 lat)

Oliwia Motyl SP nr 10 w Lubinie 

Natalia Zielińska Zespół Szkół Sportowych w Lubinie 

Katarzyna Tyburska SP nr 3 w Zgorzelcu

 

3. Grupa  konkursu (14 – 18 lat)

Jadwiga Beń Gimnazjum nr 2 w Oławie

Natalia Gajek I LO w Wałbrzychu

Szymon Stembalski LO w Wołowie  

Wojewoda Dolnośląski z laureatami konkursów
plastycznych

Wystąpienie Wojewody Dolnośląskiego w Sali
Kolumnowej
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Wręczanie nagród laureatom konkursów
plastycznych

Wojewoda wręcza nagrodę laureatowi konkursu
plastycznego

Wręczanie nagród podczas finału konkursów
plastycznych
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